Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 7 Muski, 50m Slobodno/Free 13 godina i stariji
15/03/2019 - 11:49 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2403 658 A
2. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 2413 650 B
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2429 637 B
4. HAJAGOS, Adriel 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.38 630 B
5. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2449 622 B
6. MILEV, Boris 02 Olimpia 24.85 595
7. VELICKOVSKI, Ilvan 02 PK Obilic 2490 592
8. LEKIC, llija 04  Viking 25.04 582
9. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 25.09 578
10. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 2510 578
11. SLAVIN, Aleksandr 02 11. APRIL Beograd 25.25 567
12. STIH, Gasper 01 PK Olimpija Ljubljana 25.30 564
13. POPOVIC, Nikola 03  Nis 2005 25.32 563
14. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 25.33 562
15. SCHAAF, Sebastian 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.34 561
16. PASKALEV, Nikola 01 Olimpia 25.38 559
17. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2550 551
18. VUJIN, Marko 03  Proleter 25,59 545
19. DOUEIHY, Simon 02 Aquamarina 25.64 542
20. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 25.77 534
21. FARKAS, Balaz 01 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 25.79 532
MARKOVIC, Ognjen 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.79 532
23. PERKO, Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 25.86 528
24. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2592 524
25. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2597 521
26. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2599 520
27. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.02 518
28. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 26.06 516
29. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.17 510
30. OLENDER, Mitosz 03  Klub Plywacki "Totis Viribus" 26.20 508
31. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 26.21 507
32. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.41 496
33. NEYKOV, Emanuil 02 Olimpia 26.42 495
34. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 26.46 493
35. KOCIC, llija 02  Nis 2005 26.55 488
36. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 26.69 480
37. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CrvenaZvezda 26.72 479
38. MURATI, Damir 03 PKVracar 26.75 477
39. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 26.78 476
40. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 26.82 473
41. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 26.85 472
42. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 26.88 470
43. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 26.95 467
44. SAPUN, Stevan 02 Pksm 27.05 461
45. RADOJKO, Minja 03  Proleter 27.06 461
46. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 27.20 454
47. BOSKOVIC, Lazar 03  Novi Beograd 011 27.21 453
48. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 27.23 452
MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 27.23 452
50. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 27.24 452
51. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 27.26 451
PLACKOQV, Minja 04  Vojvodina 27.26 451
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 7, DeCaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina
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LILIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Marko
VIDOJEVIC, Aleksa
KEVRESAN, Adrian
CIRKOVIC, Ognjen
KRSEV, Ivan
KABLAR, Aleksa
POPOVIC, Filip
DJUSIC, Dimitrije
GLUSAC, Vladan
SEVO, Marko
KLADAR, Mateja
STOSIC, Vukasin
SVILAR, Milos
CVETKOVIC, llija
STOJANOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Djordje
FILIPOVIC, Nemanja
ILIC, Mihailo
MILOSEVIC, Petar
DJURIC, Milos
LOPICIC, Pavle
BOUHADDA, Oliver Lounes
TRNIC, Aleksa
DRAGICEVIC, Miodrag
TODIC, Djordje
GOLUBOVIC, Andrej
MASIC, Aleksa
NEMET, Darko
FUMIC, Ognjen
STANKOVIC, Andreja
ARSENIJEVIC, Milan
GRUJCIC, Nikola
BRANKOVIC, Marko
DJOKIC, Lazar
VUCINIC, Dusan
POTKONJAK, Nikola
NEDELJKOVIC, Aleksa
PLANIC, Nemanja
BABIC, Luka
TOPALOVIC, Lazar
MICIC, Luka
MOSKALJ, Vuk
PETROVIC, Viktor
CAKAREVIC, Djordje
ZECEVIC, Andrija
GLISIC, Pavle
VOJVODIC, Miljan
JANKOVIC, Marko
MILOVANOQV, Nikola
NIKOLOVSKI, Milan
LAZIC, Nikola

G.R.
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02
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02
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Proleter

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Plavi Talas

Plavi Talas

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Novi Beograd 011

PK Arena 2015

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crnica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Barakuda

Velika Kikinda

Crvena Zvezda

PK Vracar

Velika Kikinda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pksm

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Proleter

Plavi Talas

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

PK Vracar

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Plavi Talas

PK "BPK" Bgd

Tri Delfina

Novi Beograd 011

Pksm

Tri Delfina

Plavi Talas

Pirat

Tri Delfina

Tri Delfina

PK "BPK" Bgd

Tri Delfina

PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

27.39
27.41
27.54
27.55
27.58
27.59
27.62
27.63
27.66
27.67
27.72
27.79
27.80
27.96
27.98
28.07
28.14
28.15
28.34
28.40
28.45
28.47
28.47
28.52
28.52
28.69
28.73
28.83
29.01
29.03
29.10
29.12
29.66
29.66
29.83
29.83
29.84
30.05
30.12
30.32
30.73
30.76
30.80
31.10
31.28
3151
31.60
32.24
32.43
33.53
34.12
38.56

444
443
437
437
435
435
433
433
432
431
429
425
425
418
417
413
410
409
401
399
397
396
396
394
394
387
385
381
374
373
371
370
350
350
344
344
344
336
334
328
315
314
312
303
208
202
289
272
268
242
230
159
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019

Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

13 godina i stariji
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55.

NIKOLIC, Uros
SAKCI, Huseyin Emre
SABO, Sebastian
ACIMIS, Yalim
ZIRK, Kregor
DUBININ, Vladimir
BABIC S, Dusan
KISIC, Aleksa
PETKOVIC, Andrija
KHLOPTSOV, Andrii
BASTAN, Emin Alp
DEMSAR, Domen
DOBRIC, Aleksa
HAJAGOS, Adriel
KORDEZ, Gal
PESIC, Bratislav
LAZAREVIC, Stefan
MATIC, Djurdje
ZLATIC, Lazar
KRTINIC, Marko
MILEV, Boris

. VELICKOVSKI, Ivan

LEKIC, llija
ERAKOVIC, Luka
ZECEVIC, Djordje
JOVANOVIC, Djordje
SLAVIN, Aleksandr
MARIC, Nemanja
STIH, Gasper
POPOQVIC, Nikola
SPAIC, Nikola
SCHAAF, Sebastian
MILOSAVLJEVIC, Nikola
PASKALEV, Nikola
ILIC, Damjan
BANJANIN, Marko
VUJIN, Marko
DOUEIHY, Simon
STANKOVIC, Lazar
FARKAS, Balaz
MARKOVIC, Ognjen
PERKO, Matija
STANISAVLJEVIC, Petar
BOROJEVIC, Djordje
DRAGOJLOVIC, Djordje
GENCEL, Andor
MARKOVIC, Dimitrije
OBRENCEVIC, Aleksa
OLENDER, Mitosz
STANKOVIC, Djordje
VUKOTIC, Luka
SLJUKIC, Lazar
NEYKOV, Emanuil
PANTIC, Matija
RADOMIROVIC, Nikola

96 Vojvodina
97  Turkey
96 Senta

94  Turkey

99  Energy Standard

99  Moscow club

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 11. APRIL Beograd

01  Sveti Nikola

98 Energy Standard

00  Turkey

00 PK Olimpija Ljubljana

01 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
00  Slovenia

03 Dubocica

99  Novi Beograd 011

00 PK Vracar

94  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

02 Olimpia
02 PK Ohbilic
04  Viking

00 Delfin Vrbas
03  Plivacki klub "Novi Sad"

01  Nis 2005

02 11. APRIL Beograd
00  Proleter

01 PK Olimpija Ljubljana
03  Nis 2005

02 PK Vracar
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 Crnica

01 Olimpia

99  Nis 2005

04 11. APRIL Beograd
03  Proleter

02 Aguamarina
01 11. APRIL Beograd

01 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 PK Olimpija Ljubljana

01 Dubocica

04  Poseidon

02 11. APRIL Beograd

04  Plivacki klub "Spartak" Suboti

03 Napredak

02 11. APRIL Beograd

03  Klub Plywacki "Totis Viribus"

04  Dubocica

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 11. APRIL Beograd

02 Olimpia
04 11. APRIL Beograd
00 Pirat

22.92
23.04
23.11
23.56
23.56
23.64
24.02
24.03
24.13
24.18
24.19
24.23
24.29
24.38
24.43
24.49
24.59
24.62
24.74
24.80
24.85
24.90
25.04
25.09
25.09
25.10
25.25
25.29
25.30
25.32
25.33
25.34
25.38
25.38
25.42
25.50
25.59
25.64
25.77
25.79
25.79
25.86
25.92
25.97
25.99
26.02
26.06
26.17
26.20
26.21
26.36
26.41
26.42
26.46
26.52

759
747
740
699
699
692
659
658
650
646
645
642
637
630
627
622
614
612
603
599
595
592
582
578
578
578
567
565
564
563
562
561
559
559
556
551
545
542
534
532
532
528
524
521
520
518
516
510
508
507
499
496
495
493
490
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 13 godina i stariji

Rang
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82.
83.
84.
85.
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89.
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91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

KOCIC, llija
ROGANOVIC, Veselin
MIHAILOVIC, Dimitrije
MILOVANOVIC, Nikola
MURATI, Damir
RATKO, Matija
SIMSIC, Novak
IVETIC, Nikola
IVANISEVIC, Zoran
RASKOVIC, Strahinja
KOVACEVIC, Bogdan
SAPUN, Stevan
RADOJKO, Minja
DASKOVIC, Ognjen
BOSKOVIC, Lazar
PETROVIC, Veliko
MARTINOVIC, Ivan
DJORJDEVIC, Matija
ALEKSA, Genovski
PLACKOQV, Minja
LILIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Marko
VIDOJEVIC, Aleksa
KEVRESAN, Adrian
CIRKOVIC, Ognjen
KRSEV, Ivan
KABLAR, Aleksa
POPOVIC, Filip
DJUSIC, Dimitrije
GLUSAC, Vladan
SEVO, Marko
KLADAR, Mateja
STOSIC, Vukasin
SVILAR, Milos
CVETKOVIC, llija
STOJANOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Djordje
FILIPOVIC, Nemanja
BARAT, Kalman

ILIC, Mihailo
MILOSEVIC, Petar
DJURIC, Milos
LOPICIC, Pavle
BOUHADDA, Oliver Lounes
TRNIC, Aleksa
DRAGICEVIC, Miodrag
TODIC, Djordje
GOLUBOVIC, Andrej
MASIC, Aleksa
NEMET, Darko
FUMIC, Ognjen
DJUKIC, Luka
STANKOVIC, Andreja
ARSENIJEVIC, Milan
IWASZKIEWICZ, Igor
GRUJCIC, Nikola

G.R.

02
03
02
99
03
00
02
01
04
03
04
02
03
03
03
03
01
03
03
04
03
03
02
03
04
02
04
04
04
03
01
04
04
01
01
04
02
03
00
03
04
03
03
03
04
03
03
04
04
04
04
05
04
03
05
04

Nis 2005

Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

PK Vracar

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Proleter

Pksm

Proleter

Valis

Novi Beograd 011

Pksm

PK Vracar

Poseidon

Proleter

Vojvodina

Proleter

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Plavi Talas

Plavi Talas

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Novi Beograd 011

PK Arena 2015

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crnica

Senta

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Barakuda

Velika Kikinda

Crvena Zvezda

PK Vracar

Velika Kikinda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pksm

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Proleter

Plavi Talas

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Klub Ptywacki "Totis Viribus"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vreme Bodova

26.55
26.69
26.72
26.74
26.75
26.78
26.78
26.82
26.85
26.88
26.95
27.05
27.06
27.20
27.21
27.23
27.23
27.24
27.26
27.26
27.39
27.41
27.54
27.55
27.58
27.59
27.62
27.63
27.66
27.67
27.72
27.79
27.80
27.96
27.98
28.07
28.14
28.15
28.25
28.34
28.40
28.45
28.47
28.47
28.52
28.52
28.69
28.73
28.83
29.01
29.03
29.08
29.10
29.12
29.64
29.66

488
480
479
478
477
476
476
473
472
470
467
461
461
454
453
452
452
452
451
451
444
443
437
437
435
435
433
433
432
431
429
425
425
418
417
413
410
409
405
401
399
397
396
396
394
394
387
385
381
374
373
371
371
370
351
350
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 13 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova
111. BRANKOVIC, Marko 04  Vojvodina 29.66 350
113. DJOKIC, Lazar 01 CrvenaZvezda 2983 344

VUCINIC, Dusan 02 NoviBeograd 011 29.83 344
115. AVDALOVIC, Miroslav 94  Senta 2984 344

POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2984 344
117. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 30.05 336
118. PLANIC, Nemanja 02 PK"BPK"Bgd 30.12 334
119. BABIC, Luka 04  Plavi Talas 30.32 328
120. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 30.47 323
121. KOTERWA, Piotr 05 Klub Plywacki "Totis Viribus" 30.54 320
122. TOPALOVIC, Lazar 04 PK"BPK"Bgd 30.73 315
123. MICIC, Luka 02  Tri Delfina 30.76 314
124. MOSKALJ, Vuk 04  Novi Beograd 011 30.80 312
125. PETROVIC, Viktor 04  Pksm 31.10 303
126. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 3125 299
127. CAKAREVIC, Djordje 01  Tri Delfina 31.28 298
128. ZECEVIC, Andrija 04  Plavi Talas 3151 292
129. GLISIC, Pavle 04  Pirat 31.60 289
130. SUKA, Pavle 06 Plavi Talas 31.70 287
131. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 31.96 280
132. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 3199 279
133. VOJVODIC, Miljan 03  Tri Delfina 32.24 272
134. JANKOVIC, Marko 04  Tri Delfina 3243 268
135. COLIC, Ognjen 05 Barakuda 3249 266
136. PANOVIC, Nemanja 95  Plivacki klub "Novi Sad" 33.35 246
137. MILOVANOV, Nikola 03 PK"BPK"Bgd 3353 242
138. NIKOLOVSKI, Milan 04  Tri Delfina 3412 230
139. LAZIC, Nikola 04 PK"BPK"Bgd 3856 159
140. MARISAVLJIEVIC, Dusan 94  11. APRIL Beograd 40.82 134
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